ПРИКАЗ
№ ,7у

"СА, ~~а,./~о~З
-- ~ -

г.Москва

Содержание: О частичном изменении состава Ученого совета университета.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести в состав Ученого совета университета и.о . заведующего

кафедрой ИиК ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» Аристова Станислава

Васильевича.

Ректор ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» Н.Д. Рогалев